

Djurens parti vill avveckla djurens lidande i Göteborg

■ Vi är visserligen mycket stolta över att Göteborgs stad har infört en vegetarisk dag i veckan. Men det räcker inte. Vi vill ta ytterligare ett djurvänligt steg genom att verka för att varannan måltid som serveras i skolorna ska vara vegetarisk. Göteborg är tyvärr hobbyfiskarnas stad. Vi vill att hobbydödande av djur bekämpas och att kommunen istället engagerar sig för att skydda de vilda djuren.

En av de största orsakerna till djurlidande i Göteborg är den skenande konsumtionen av kyckling. Uppemot tio miljoner kycklingar äts upp årligen i vår stad med omnejd. Fåglarna är i särklass flest i antal inom köttindustrin, och de behandlas fruktansvärt vårdslöst och illa. Fågelindustrin innebär ett enormt lidande oavsett om vi köper ägg och kycklingar med beteckningar som frigående, krav eller ekologiskt. Proble-

met är nämligen strukturellt. Kycklingarna som avlas fram är extremt snabbväxande vilket orsakar en mängd plågsamma fysiska defekter.

VARANNAN KYCKLING som kläcks är en tuppkyckling som är en ovälkommen biprodukt på kläckeriet som levererar nya värphönor till äggindustrin. Då han inte kan lägga ägg dödas han direkt efter kläckning. Ungefär fem miljoner tuppkyck-

lingar per år dödas på detta sätt i Sverige.

Djurens parti vill uppmuntra till en djuretisk och hållbar livsmedelsindustri och bryta den köttnorm som stimuleras av EU:s köttsubventioner. Därför engagerar vi oss i EU-valet den 25 maj och har med en representant från vår stad på Djurens partis EU-valsedel.

Med Djurens parti i Europaparlamentet ökar förut-sättningarna att införa ekonomiska styrmedel för att minska kycklingarnas och andra djurs lidande och bryta köttnormen. Det ska bli dyrare med produkter som orsakar djurplågeri och billigare med humana produkter. Vi vill också fasa ut jordbruks-subsventionerna som i dag i huvudsak tillfaller

köttindustrin då huvuddelen av åkermarken i EU används till foderodling. Dessutom behövs en mycket kraftfull förstärkning av EU:s nästan obefintliga djurskyddslagstiftning.

AVSAKNADEN AV en gemensam och resolut djurskyddspolitik i EU har dessvärre lett till att djurskyddet i länet har nedmonterats, då den billigaste produktionen har premierats. I dag är det en intensiv och plågsam djurhållning som helt dominerar. En 100 kilo tung gris lever på en betongyta som är mindre än en kvadratmeter. Industriell avel gör att en ko i Göteborg kan producera 50 liter, vilket är tio gånger mer än den naturliga mjölkproduktionen. Burhönan bor på en yta som är mindre än ett A4-papper.

Den 14 september vill Djurens parti väljas in i kommunfullmäktige för att göra Göteborg djurvänligt genom satsningar på växtbaserad mat i skolorna och genom att staden motverkar hobbydödande av djur. Och redan den 25 maj vill vi väljas in i Europaparlamentet för att verka för att EU inför allehanda styrmedel, så att de nödvändiga ekonomiska incitamenten skapas för vår stad att behandla kycklingar och andra djur som de personer de är och inte som handelsvaror.

TINA ERIXON

GÖTEBORG, ORDF. DJURENS PARTIS LOKALAVDELNING, KANDIDAT I KOMMUN- OCH REGIONVALEN

SIMON KNUTSSON

GÖTEBORG, LEDAMÖT I DJURENS PARTIS PARTISTYRELSE, KANDIDAT I EU, RIKSDAGS-, KOMMUN- OCH REGIONVALEN



BILD: ANNE BENNET

Den 14 september vill Djurens parti väljas in i kommunfullmäktige för att göra Göteborg djurvänligt genom satsningar på växtbaserad mat i skolorna och genom att staden motverkar hobbydödande av djur.